
Zborovská 11    150 21  Praha 5              tel.: 257 280 435       krtickova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz

Praha: 17.09.2024

Číslo jednací: 123362/2024/KUSK

Spisová značka: SZ_116344/2024/KUSK

Vyřizuje: Stanislava Krtičková, l. 435

Značka: OSŽPS/Krt

STŘELA Žebrák, z.s.

Ing. Petr Svoboda, Ph.D., osoba 

oprávněná jednat ve věci veřejné 

sbírky

Vápenice 56

267 53  Žebrák

ID DS: 6aenimk

O S V Ě D Č E N Í

o datu přijetí oznámení o konání sbírky

podle § 4 odst. 1 zák. č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných sbírkách“)

Krajský úřad Středočeského kraje osvědčuje dle § 4 odst. 1 zákona o veřejných sbírkách 

právnické osobě:

Název: STŘELA Žebrák, z.s.

Sídlo: Vápenice 56, 267 53  Žebrák

IČO: 22847499

že dne 30.08.2024 bylo přijato oznámení o konání veřejné sbírky za účelem:

Účelem sbírky je získat finanční prostředky na výstavbu náhrady za chatu, která sloužila 

přibližně od roku 1970 jako zázemí pro dětské letní stanové tábory, než byla zničena požárem. 

Nová chata bude v budoucnu opět sloužit především jako zázemí pro tyto tábory, ale také pro 

dětský turistický oddíl a pro pořádání dalších sportovních akcí pro děti i dospělé. Chata na 

naší táborové základně by měla sloužit nejen členům spolku STŘELA Žebrák, z.s., ale i dalším

 místním spolkům s podobným zaměřením.

Sbírka je konána na území: Česká republika, od 01.10.2024 na dobu neurčitou

Jméno a příjmení fyzické osoby, která je oprávněna za právnickou osobu ve věci veřejné 

sbírky jednat: Ing. Petr Svoboda, Ph.D.



strana 2 / 2

Způsob provádění sbírky: 

 Shromažďováním příspěvků na předem vyhlášený zvláštní bankovní účet 

č. 2402938869/2010, Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21  Praha 1

Den v roce, ke kterému bude zpracováno roční průběžné vyúčtování: 31.12.

Stanislava Krtičková

odborná referentka oddělení 

přestupků a správních agend


		2024-09-17T11:50:12+0200




